АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА.
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

d L J , foL 2012 п. МотыгиНо № ОЦЬ- /г.

О создании муниципального казенного учреждения «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» и
утверждении Устава учреждения.

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», постановлением администрации муниципального
образования Мотыгинский район от 26.10.2010 № 441-п «Об утверждении
Порядка принятия решений о создании, реорганизации, ликвидации
казённых и бюджетных учреждений Мотыгинского района, изменения их
типа, а также утверждения уставов казённых и бюджетных учреждений
Мотыгинского района и внесения в них'изменений».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальное казенное учреждение «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район».

2. Определить, что предметом деятельности муниципального казенного
учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципального образования
Мотыгинский район» являются обеспечение реализации предусмотренных
законодательством Российской Федерации функций органов местного
самоуправления муниципального образования Мотыгинский район в сфере
планирования показателей деятельности, осуществления бухгалтерского
учета исполнения смет и планов финансово-хозяйственной деятельности
всех типов муниципальных учреждений и администрации Мотыгинского
района, налогового удета и отчетности администрации Мотыгинского района
и подведомственных ей муниципальных учреждений на основании
договоров на бухгалтерское обслуживание, в соответствие с требованиями
действующего законодательства.

Исчерпывающий перечень видов деятельности, которые муниципальное
казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия муниципального
образования Мотыгинский район» может осуществлять в соответствии с
целями их создания, определяется Уставом"